
Obec Zvoleněves KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

24.4.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 1

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou
Změna

Rozpočet
po změně

ParOrg Pol Popis

000000000 1111 2 700 000,00 100 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                1) 2 800 000,00

000000000 1112 50 000,00 41 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky        2) 91 000,00

000000000 1122 0,00 570 190,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob za obce                     3) 570 190,00

000000000 1211 5 100 000,00 133 120,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       4) 5 233 120,00

000098348 4111 0,00 30 000,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo5) 30 000,00

7 850 000,00 874 310,00 8 724 310,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2321 0,00 50 000,000000 3399 000 Přijaté neinvestiční dary                                   6) 50 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *

Změny za paragraf celkem 7 850 000,00 924 310,00 8 774 310,00

PŘÍJMY celkem 11 594 600,00 924 310,00 12 518 910,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou
Změna

Rozpočet

po změně
ParOrg Pol Popis

000000000 5229 18 000,00 20,000000 1014 000 Ost.neinvestiční dotace nezisk                              7) 18 020,00

18 000,00 20,00 18 020,00celkem:1014Paragraf Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl *
000000000 5169 0,00 15 000,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                                      8) 15 000,00

0,00 15 000,00 15 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5169 10 000,00 30 000,000000 2219 000 Nákup ostatních služeb                                      9) 40 000,00

10 000,00 30 000,00 40 000,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 5169 50 000,00 120 000,000000 3113 000 Nákup ostatních služeb                                      10) 170 000,00

50 000,00 120 000,00 170 000,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5137 0,00 11 000,000000 3612 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          11) 11 000,00

000000000 5151 5 000,00 5 000,000000 3612 000 Studená voda                                                12) 10 000,00

5 000,00 16 000,00 21 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5139 0,00 2 100,000000 3723 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            13) 2 100,00

000000000 5164 0,00 3 000,000000 3723 000 Nájemné                                                     14) 3 000,00

000000000 5169 0,00 90 000,000010 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      15) 90 000,00

000000000 5169 0,00 30 000,000020 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      16) 30 000,00

000000000 5169 450 000,00 -186 000,000030 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      17) 264 000,00

000000000 5169 0,00 2 000,000040 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      18) 2 000,00

000000000 5169 0,00 30 000,000050 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      19) 30 000,00

000000000 5169 0,00 30 000,000051 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      20) 30 000,00

000000000 5169 0,00 1 000,000060 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      21) 1 000,00

000000000 5169 0,00 3 000,000070 3723 000 Olej separovaný sběr                                        22) 3 000,00

450 000,00 5 100,00 455 100,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
000000000 5137 570 000,00 -283 000,000000 3745 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          23) 287 000,00

000000000 5156 40 000,00 30 000,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      24) 70 000,00

000000000 5169 20 000,00 30 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      25) 50 000,00

000000000 6122 0,00 283 000,000000 3745 000 Stroje, přístroje a zařízení                                26) 283 000,00

630 000,00 60 000,00 690 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5903 0,00 5 000,000000 5213 000 Rezerva na krizová opatření                                 27) 5 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00celkem:5213Paragraf Krizová opatření                                            *
000000000 5021 0,00 26 000,000000 6112 000 Ostatní osobní výdaje                                       28) 26 000,00

0,00 26 000,00 26 000,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000098348 5021 0,00 20 000,000000 6117 000 Ostatní osobní výdaje                                       29) 20 000,00

000098348 5137 0,00 -5 000,000000 6117 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          30) -5 000,00

000098348 5139 0,00 7 000,000000 6117 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            31) 7 000,00

000000000 5175 0,00 3 000,000000 6117 000 Pohoštění                                                   32) 3 000,00

0,00 25 000,00 25 000,00celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu                      *
000000000 5166 3 000,00 32 000,000000 6171 000 Konzultační, poradenské a práv                              33) 35 000,00

3 000,00 32 000,00 35 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5362 0,00 20 000,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státním                              34) 20 000,00

000000000 5365 0,00 570 190,000000 6399 000 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů35) 570 190,00



Obec Zvoleněves KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

24.4.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 1

0,00 590 190,00 590 190,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *

Změny za paragraf celkem 1 166 000,00 924 310,00 2 090 310,00

VÝDAJE celkem 14 976 800,00 924 310,00 15 901 110,00

Zpracoval: M.Čečrdlová    dne: 24.4.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Schváleno usnesením 2                                                            na zasedání dne 24.04.2019.


